

واکنش جامعه ورزش به حملات متجاوزانه رژیم صهیونیستی

می‌مانی ای وطن

۷ ورزشکار در جمع شهدای جنایات تروریستی

۲۲۱



همه در کنار سربازان وطن ایستاده‌ایم

دبیر: صهیونیست‌ها با ملت ایران مشکل دارند

برای اینکه آسیب نبینیم

ناهید کیانی: باید متحد کنار هم باشیم

درس بزرگی به رژیم اشغالگر خواهیم داد

مهرعلیزاده: صهیونیست‌ها را پشیمان می‌کنیم

ایرانی برای خاکش از جانش خواهد گذشت

درویش: در برابر دشمن خارجی یکدل هستیم

پس از فرود موشک‌های ایران در تل‌آویو

محمد بنا: احساس غرور کردم

اینتر به دنبال راه حل سفر مهدی به امریکا

گزارش ویژه رسانه ایتالیایی از وضعیت مبهم طارمی

گاتزتا دلواسپورت می‌نویسد، در خط حمله اینتر برای جام جهانی باشگاه‌ها، برخی مانند لائوتارو مارتینز که به‌طور غیرمنتظره امروز در کمپ UCLA تمرین کرد، دوباره لیگند به لب دارند، اما برخی دیگر مانند مهدی طارمی و مردم کشورش، لحظات پراضطرابی را تجربه می‌کنند. ایران، زادگاه مهدی طارمی،

ایرانی برای خاکش از جانش خواهد گذشت

درویش: در برابر دشمن خارجی یکدل هستیم

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در گفت‌وگویی با ایرنا در واکنش به تجاوز ناچواندرانه رژیم سفاک صهیونیستی، اظهار کرد: «عرض سلام و ادب خدمت مردم غیور و دلاور ایران زمین. زنده را زنده نخواند که مرگ از بی‌اوست، بلکه زنده است شهیدی که حیاتش ز قفاست. شهادت سرداران دلاور ایران و دانشمندان غیور این سرزمین و مردم بی‌دفاع، زنان و مردان و فرزندان این آب و خاک به دست دشمن سفاک را تسلیت می‌گویم. جادارد یاد کنیم از سرداران بزرگی که سال‌های سال دشمن را به زانو در آوردند. اگر این سرداران و اندیشمندان در رختخواب تجاوز ددمشانه رژیم صهیونیستی به نقاط مختلف کشور از جمله پایتخت، واکنش‌های گسترده چهره‌های مطرح کشور از جمله چهره‌های ورزشی به این اتفاق آغاز شد و چهره‌های مطرح ورزش کشور جنایت بزرگ رژیم صهیونیستی علیه مردم شریف ایران را محکوم کردند. اعضای تیم ملی فوتبال ایران از جمله امیر قلعه‌نویی، سردار آزمون، علیرضا چغانپخش، حسن یزدانی، علیرضا دبیر، رضا علیپور، علی داودی، نوشاد عالمان، بازیکنان تیم

تورام) حساب کند، در حالی که تنها سباستینو اسپوزیتو والتتین کاربونی که از مصدومیتی طولانی بازگشته، به عنوان گزینه‌های دیگر در دسترس هستند. پیروبرادر سباستینو در حال ریکاوری از مصدومیت عضلانی خود است و احتمالاً تنها برای بازی سوم مقابل ریورپلاته آماده خواهد بود.

محکومیت جنایت رژیم صهیونیستی در فضای مجازی

ورزشکاران همراه با مردم

ملی والیبال ایران، ندا شهنواری، علی علیپور، ساکت الهامی، شهریانو منصوریان، باشگاه‌های مختلف لیگ برتری از جمله پرسپولیس، استقلال، سپاهان، فولاد خوزستان، آلومینیوم اراک، مس رفسنجان، خیبر خرم‌آباد، تراکتور و ذوب‌آهن، ساسان انصاری و محمد خدابنده‌لو تنها بخشی از ورزشکاران کشور هستند که در فضای مجازی، همراه با مردم ایران و با ابراز همدردی بابت اتفاقات اخیر، جنایت رژیم صهیونیستی را محکوم کرده‌اند. جامعه ورزش در این مقطع حساس، بیش از هر زمانی در کنار مردم شریف ایران قرار گرفته و همراهی خود با ملت قدرتمند ایران را نشان داده است.

حمایت هیأت فوتبال تهران از نیروهای مسلح

میرشاد ماجدی، ریاست هیأت فوتبال استان تهران با انتشار پیامی، حمایت جامعه فوتبال استان تهران از نیروهای مسلح و جوانان غیور، مومن و وطن‌پرست در دفاع از خاک کشورمان آرزوی توفیق دارم. تردیدی ندارم که دشمن بداند ایران و ایرانی برای چرا که لیاقت آنها چیزی جز شهادت نیست. دشمن بداند ایران و ایرانی برای خاکش تا سرحد جانش خواهد گذشت و دشمن به سزای عملش خواهد رسید.»

درس بزرگی به رژیم اشغالگر خواهیم داد

مهرعلیزاده: صهیونیست‌ها را از کرده خود پشیمان می‌کنیم

سرزمین است. وی ادامه داد: آنان اشتباه پدری را مرتکب شدند. صهیونیست‌ها فکری می‌کنند با کمک قدرت‌های بزرگ می‌توانند مانند دیگر کشورها به ایران حمله کنند اما تا این ساعت درسی به آنان داده شده که فراموش نخواهند کرد و حملات انتقامی ما همچنان ادامه خواهد

کرد: صهیونیست‌ها در محاسبات خود اشتباه بزرگی را مرتکب شدند. اینجا ایران است. آنان هفت دهه در کشورهای مختلف منطقه دست به جنایت و کشتار زدند و خوی وحشیگری چشمان آنان را بسته بود. اگر به تاریخ نحس این رژیم غیرقانونی و جعلی نگاه کنیم پراز کشتارهای بی‌رحمانه، آوارگی و غصب

سرمقاله

مجیدسلطانی

روزنامه‌نگار

می‌مانی ای وطن

جنایات متجاوزانه بامداد جمعه نشان داد رژیم صهیونیستی را هیچ چیز جز گلوله ساکت نمی‌کند. همان پاسخی که بامداد شنبه دریافت کرد؛ اما صدافسوس که در حمله بامداد جمعه، هموطنان بسیاری را از دست دادیم. از فرماندهان عالی‌رتبه نظامی تا دانشمندان تراز اول هسته‌ای. مردم عادی و زن و کودک هم قربانی تجاوز رژیم صهیونیستی بودند.

جنایتی که البته ورزش را هم بی‌نصیب نگذاشت. ۷ شهید بی‌گناه از جامعه ورزش، قربانی زیاده‌خواهی‌های رژیم‌ی شدند که به هیچ قانون و پروتکلی در دنیا احترام نمی‌گذارد.

جامعه جهانی که اکنون سکوت کامل اختیار کرده، همه این فجایع را می‌بیند و خوب می‌داند همه مصیبت‌های دنیا به دلیل گستاخی بیش از حد این رژیم یاغی است. در شماره امروز با اهالی ورزش درباره «وطن» حرف زده‌ایم. کلمه‌ای مقدس که در هر حادثه و فاجعه‌ای، ما را کنار هم قرار می‌دهد.

وطن که دل همه ما را با خود دارد و می‌لرزاند. وطن که سربازانی چون بازیکنان تیم‌های مختلف والیبال بزرگسال و زیر ۱۶ و ۱۹ سال دارد که در هنگامه رویدادهای بین‌المللی، به پرچم و سرودمان احترام نظامی می‌گذارند تا همه دنیا بفهمد فدایی خاک عزیز و مقدس کشورمان هستیم.

نامی که همه به احترامش بی‌بی‌خیلیم و همراه با صدای جادویی مرحوم استاد نوری می‌خوانیم: در روح و جان من... می‌مانی ای وطن... به زیر پا قتل آن دلی که بهر تو نلرزد.....

مصاحبه

راستینه: مجلس از تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی حمایت می‌کند

احمد راستینه، نماینده مردم شهرکرد، بن و سامان در مجلس و عضو فراکسیون ورزش درباره برنامه مجلس برای حمایت از تیم ملی فوتبال در راه جام جهانی، گفت: باید هدفمان حضور مقتدرانه و مؤثر در جام جهانی هم در بخش فنی و هم بخش فرهنگی و اخلاقی باشد و تیم ملی بتواند در این زمینه انتظارات را برآورده کند.

فدراسیون فوتبال باید از همین امروز مقدمه‌سازی لازم برای یک تدارک خوب جهت حضور موفق در جام جهانی را انجام بدهد. راستیه در ادامه تأکید کرد: مجلس هم در اولین گام در بودجه ۱۴۰۴، مبلغ ۱۵۰ میلیارد تومان برای کمک به فدراسیون فوتبال تخصیص داد.

آماده‌سازی تیم ملی برای جام جهانی باید ویژه باشد و فدراسیون فوتبال منابع لازم را برای حضور موفق در جام جهانی برآورده کند.

در مجلس هم برای تأمین منابع مالی لازم جهت تدارک ویژه تیم ملی به فدراسیون فوتبال کمک می‌کنیم. تیم ملی علاوه بر اینکه از نظرفنی باید ارتقا پیدا کند، تقویت رفتاری، اعتماد به به نفس و اخلاقی هم باید مورد توجه باشد و فدراسیون برای آن برنامه‌ریزی کند.

خبر

آسنسیو تا ۲۰۳۱ در رئال مادرید ماندنی شد

مدافع اسپانیایی تیم فوتبال رئال مادرید قرارداد جدیدی را با این باشگاه امضا کرد.

رائول آسنسیو با امضای قراردادی جدید خود را تا سال ۲۰۳۱ به رئال مادرید متعهد کرد. در قرارداد جدید این مدافع اسپانیایی بند فسخ قرارداد یک میلیارد یورویی گنجانده شده است.

این مدافع میانی پیش از این قرارداد خود را به سه‌طور خودکار تا سال ۲۰۲۹ تمدید کرده بود؛ با این حال، این قرارداد یک «پیش‌تمدید» بود، چون قرار بود این بازیکن و باشگاه در تابستان برای مذاکره مجدد در مورد تمدید قرارداد ملاقات کنند.

رائول آسنسیوی ۲۲ ساله در تاریخ ۹ نوامبر ۲۰۲۴ به تیم اصلی رئال مادرید راه یافت و در بازی مقابل اوساسونا، در پی مصدومیت جدی میلیتائو، به زمین آمد و به محض اینکه پا به چمن سانتیاگو برنابئو گذاشت، با یک پاس گل بی‌نظیر به جود بلینگام، جهان را شگفت‌زده کرد. از آن زمان، رائول خود را به عنوان عضوی جدایی‌ناپذیر از تیم رئال مادرید تثبیت کرده است.

باشگاه‌هایی همچون پاری سن ژرمن، چلسی، میلان و پورتو پیش از این پیشنهادهایی به رائول آسنسیو ارائه داده بودند. پاریسی‌ها حتی اصرار داشتند و می‌خواستند بند فسخ قرارداد ۵۰ میلیون یورویی او (که اکنون یک میلیارد یورو است) را بپذیرند اما آسنسیو از رفتن به این تیم امتناع کرد.

پیروزی قاطعانه تیم ملی فوتبال ناسنویان ایران

سلام نظامی ملی پوشان

در احترام به شهدای جنایات تروریستی

در نخستین روز از مسابقات فوتبال ناسنویان قهرمانی جهان که به میزبانی شهر مونتسه‌سیلوانو ایتالیا برگزار می‌شود، ملی پوشان ناسنوای فوتبال کشورمان برابر مراکش به میدان رفتند و ۱۲ بر یک به پیروزی رسیدند. اعضای تیم ملی فوتبال ناسنویان ایران که به دنبال دفاع از عنوان قهرمانی خود در جهان هستند، در مراسم ابتدایی این دیدار با سلام نظامی سرود پرافتخار ایران را زمزمه کردند و یاد و خاطره شهدای تجاواز وحشیانه رژیم صهیونیستی را گرامی داشتند. ملی پوشان کشورمان در پایان این دیدار پیروزی خود را به شهدای ورزشکار این جنایات تقدیم کردند. در این دیدار علی‌اصغر محبوبی (دو بار)، امیررضا حسن‌زاده (دو بار)، علی زینالوند، محمد حسن عبداللهی (دو بار)، علیرضا نصیری، علی اکبر احمدوند (دو بار) و علیرضا مختارآبادی برای تیم ملی فوتبال ناسنویان ایران گل زدند. دیدارهای مقدماتی تیم ملی فوتبال ناسنویان ایران به عنوان مدافع عنوان قهرمانی در گروه A و در کنار ایتالیا، لهستان، انگلستان، مراکش و اروگوئه برگزار می‌شود. طبق برنامه ایران دوشنبه با ایتالیا، چهارشنبه با اروگوئه، جمعه با انگلستان و یکشنبه هفته آینده هم با لهستان روبه‌رو می‌شود.

واکنش جامعه ورزش به حملات متجاوزانه رژیم صهیونیستی

وطن، ای پرچمت ما را کفن

فضای مجازی

واکنش سرمربی تیم ملی به حملات اخیر

در ادامه واکنش‌ها به حوادث اخیر و در پی بیانیه تیم ملی فوتبال ایران، امیرقلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی با انتشار یک استوری در صفحه شخصی خود، به این وقایع واکنش نشان داد. او در این استوری نوشت: «که از چشم بداندیشان خدایت در امان دارد.»

همدردی اسکوچیچ با مردم ایران



تجاوز ناجوانمردانه رژیم صهیونیستی به خاک مقدس کشورمان، نه تنها پاسخ تند اهالی ورزش و جامعه فوتبال ایران را به همراه داشت، بلکه مربیان و بازیکنان خارجی که به واسطه حضور در لیگ برتر، از نزدیک احساسات و صداقت ایرانیان را تجربه کرده‌اند نیز به این اقدام خصمانه واکنش نشان دادند.

دراگان اسکوچیچ که سال‌ها تجربه حضور در فوتبال ایران را دارد و حتی به عنوان سرمربی تیم ملی توانست ایران را مسافر جام جهانی ۲۰۲۲ کند، در صفحه شخصی خود مطلبی منتشر کرد. او که نقشه ایران را با پس‌زمینه مشکی منتشر کرده، در پیام خود نوشته: «قلب من با همه شما مردم ایران است.»

یامگا: خداوند ایرانیان را حفظ کند



کوبین یامگا ستاره سابق استقلال که فصل گذشته را در تساجی بازی کرد، در واکنش به تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی پیامی را در صفحه شخصی‌اش در فضای مجازی منتشر کرد. یامگا بازیکن اسبق استقلال بعد از خبر تجاوز تروریستی رژیم کودک‌کش به ایران در این پیام نوشت: «امیدوارم حال همه شما خوب باشد.»

استوری جوما در حمایت از ایران



جوما که فصل گذشته به استقلال پیوست و چند روز قبل هم با انتشار پیامی در صفحه رسمی‌اش در شبکه اجتماعی اینستاگرام خبراز خداحافظی‌اش از این باشگاه داده بود، با انتشار عکسی از پرچم ایران حمایتش را از کشورمان در این اتفاقات اعلام کرد.

جوما که تجربه بازی در ترکیب تیم ملی کنیا را هم در کارنامه دارد، در طول دوران حضورش در استقلال موفق شد دو گل با پیراهن این تیم به ثمر برساند اما در نهایت با تصمیم مدیران این باشگاه در فهرست خروج قرار گرفت و رسماً به عنوان اولین خروجی فصل جدید استقلال معرفی شد اما دوران خوب حضورش در ایران باعث شد که حالا حمایتش را از مردم کشورمان در برابر رژیم غاصب صهیونیستی نشان دهد.

گزارش یک

حمله متجاوزانه رژیم منحوس صهیونیستی به خاک عزیز ایران و شهادت جمعی از فرماندهان، دانشمندان، نخبگان و جمعی از هموطنان‌مان، با واکنشی تند اهالی ورزش و قهرمانان شناخته شده حوزه ورزش روبه‌رو شد. چهره‌های شاخص ورزش ایران، رؤسای فدراسیون‌های ورزشی، باشگاه‌های ورزشی، قهرمانان و ملی‌پوشان رشته‌های ورزشی با اشاره به شهادت جمعی از فرماندهان، نخبگان و جمعی از هموطنان‌مان خواستار برخورد قاطعانه با رژیم صهیونیستی شد ند.

وزارت ورزش: جامعه ورزش آماده جانفشانی است

در پی حمله جنایتکارانه و تجاوزکارانه رژیم سفاک و کودک‌کش صهیونیستی به خاک ایران و تقویت قدرت دفاعی از فرماندهان رشید، دانشمندان و نخبگان علمی کشور و تعدادی از مردم بی‌گناه به فیض عظیم شهادت نائل آمدند. این عزیزان، عمر با برکت خود را در راه اعتلای اسلام، عزت و تقویت قدرت دفاعی و علمی کشور صرف کردند و خون پاک‌شان سندی دیگر بر مظلومیت ملت ایران و عمق دشمنی رژیم صهیونیستی با حقیقت و عدالت است.

وزارت ورزش و جوانان جمهوری اسلامی ایران، این مصیبت بزرگ را به محضر حضرت بقیه‌الله‌الاعظم (ارواحنا فداه)، مقام معظم رهبری حضرت آیت الله العظمی خامنه‌ای (مدظله‌العالی)، ملت بزرگ و مقاوم ایران، خانواده‌های معزز شهدا و همه آزادی‌خواهان جهان تسلیت عرض می‌نماید.

جامعه ورزش کشور، هم‌پیمان با ملت و در کنار نیروهای مسلح مقتدر جمهوری اسلامی ایران، بر عهد خود با شهیدان تأکید می‌ورزد و با الهام از راه روشن این مردان بزرگ، آماده هرگونه جانفشانی در مسیر عزت و استقلال ایران اسلامی است. بی‌شک خون مطهر این شهیدان والامقام، نقطه عطفی در تقویت جبهه مقاومت و اقبال قطعی صهیونیسم جنایت‌پیشه خواهد بود.

احمددنیامالی وزیر ورزش و جوانان:

امروز به همراه جامعه ورزش در کنار نیروهای مسلح و مردم مظلوم و داغدار ایران اسلامی خواهیم بود و از آنها حمایت می‌کنیم.

این ضایعه برای جامعه ورزش ناراحت‌کننده بود و قهرمانان ما با پیام‌های خود از نیروهای مسلح پشتیبانی می‌کنند و آنها به‌طور مداوم در کنار رژیم صهیونیستی خواهند داد. شعار قهرمانان ما این است، «چو ایران نباشد تن من مباد» جامعه ورزش همچون همیشه در کنار اتحاد جامعه و ملت شریف ایران است و شاهد پاسخ مناسب از سوی نیروهای مسلح ایران خواهیم بود.

دنیای ظلم است

سرمربی افتخارآفرین تیم ملی کشتی فرنگی به تجاوز ددمشانه رژیم صهیونیستی واکنش نشان داد. محمد بنا که این روزها از تیم ملی دور است، با اشاره به شهادت تعدادی از فرماندهان سپاه و همچنین دانشمندان هسته‌ای گفت: «این اتفاق بسیار ناراحت‌کننده بود و واقعاً باعث تأسف و ناراحتی است اما همیشه پشت این اتفاقات تلخ یک روزهای شیرینی هم وجود دارد و به همین زودی‌ها به لطف خدا آن را تجربه خواهیم کرد.»

محمد بنا با تشریح اتفاقات تلخی که در این چند روز رخ داده است، ادامه داد: «دنیای

علیرضا دبیر: صهیونیست‌ها با ملت ایران مشکل دارند

رئیس فدراسیون کشتی با محکوم کردن تجاوز رژیم صهیونیستی اقدام شنیع و جنایت کثیف و وحوش رژیم صهیونیستی علیه تمامیت ارضی ایران، گفت: به شهادت رساندن فرماندهان سپاه پاسداران را تبریک و تسلیت عرض می‌کنم.

ناهید کیانی: باید متحد کنار هم باشیم

ناهید کیانی، ملی‌پوش توانمندی ایران با اشاره به شهادت جمعی از فرماندهان و دانشمندان نخبه کشور گفت: به خانواده‌های مظلوم و بی‌گناه کشورمان تسلیت می‌گویم. باید همه متحد در کنار هم باشیم تا کمترین آسیب به ملت عزیزمان برسد.

زهرای کیانی: رفتار رژیم صهیونیستی نشانه ترس بود

زهرای کیانی، قهرمان ووشو جمهوری اسلامی ایران، جمعی از فرماندهان رشید، دانشمندان و نخبگان علمی کشور و تعدادی از مردم بی‌گناه به فیض عظیم شهادت نائل آمدند. این عزیزان، عمر با برکت خود را در راه اعتلای اسلام، عزت و تقویت قدرت دفاعی و علمی کشور صرف کردند و خون پاک‌شان سندی دیگر بر مظلومیت ملت ایران و عمق دشمنی رژیم صهیونیستی با حقیقت و عدالت است.

وزارت ورزش و جوانان جمهوری اسلامی ایران، این مصیبت بزرگ را به محضر حضرت بقیه‌الله‌الاعظم (ارواحنا فداه)، مقام معظم رهبری حضرت آیت الله العظمی خامنه‌ای (مدظله‌العالی)، ملت بزرگ و مقاوم ایران، خانواده‌های معزز شهدا و همه آزادی‌خواهان جهان تسلیت عرض می‌نماید.

ساعی: حمله به ایران سندی از جنایات ضد انسانی صهیونیست‌ها بود

هادی ساعی ضمن محکومیت رفتار غیرانسانی رژیم صهیونیستی گفت: با این اقدام، سندی دیگر از جنایات ضدانسانی رژیم غاصب صهیونیستی ثبت شد. رئیس فدراسیون تکواندو در پیام خود حمله مذبح‌خانه رژیم اشغالگر به مناطق مسکونی را ثبت سندی دیگر در دفتر‌قصور جنایات رژیم صهیونیستی عنوان کرد.

تیم ملی فوتبال ایران: کوتاه نخواهیم آمد

ملی‌پوشان تیم ملی فوتبال کشورمان با انتشار بیانیهای تجاوز رژیم سفاک صهیونیستی را محکوم کردند. متن پیام به این شرح است، بسم‌الله‌الرحمن‌الرحیم، ما اعضای تیم ملی فوتبال ایران، در پی حمله ددمشانه و تجاوزکارانه رژیم سفاک و کودک‌کش صهیونیستی به خاک مقدس ایران، ضمن محکومیت قاطع این اقدام جنایت‌آمیز، بر همبستگی و انسجام ملی در دفاع از امنیت، استقلال و تمامیت ارضی کشور تأکید می‌کنیم. با تمام وجود در کنار ملت بزرگ ایران و نیروهای مسلح شجاع و جان‌برکف ایستاده‌ایم و شهادت مظلومانه و پرافتخار فرماندهان و دانشمندان هسته‌ای ایران عزیز را به خانواده‌های معزز شهدا و

ملت شریف ایران تبریک و تسلیت عرض می‌کنیم.

فرزندان ملت در تیم ملی فوتبال، در میدان ورزش نیز با غرور پرچم ایران را برافراشته نگاه خواهند داشت و با الهام از راه شهیدان، در راه عزت و اقتدار ایران عزیز لحظه‌ای کوتاه نخواهند آمد.

رضا خیرخواه: این رفتار جنایتی نابخشودنی است

سرمربی تیم ملی ژیمناستیک هنری در خصوص حمله ناجوانمردانه رژیم صهیونیستی به کشورمان که منجر به شهادت جمعی از سرداران، مردم بی‌گناه و دانشمندان هسته‌ای شد، این اقدام را محکوم کرد و گفت: این جنایت نابخشودنی است و به هیچ عنوان نباید آن را بی‌پاسخ بگذاریم.

محمد انصاری: باید مقتدرانه به این تجاوز پاسخ دهیم

محمد انصاری مدافع پیشین پرسپولیس در واکنش به این اتفاق گفت: باید هرچه زودتر پاسخ محکمی به اقدام تجاوزکارانه رژیم غاصب صهیونیستی داده شود. تنها راه نجات ما ایستادگی مقتدرانه است.

کاپیتان تیم ملی هاکی: حامی نظام و پرچم هستیم

کاپیتان تیم ملی هاکی با محکوم کردن اقدام متجاوزانه رژیم صهیونیستی گفت: همان‌طور که در ورزش در صف اول هستیم در این مسأله نیز حامی نظام و پرچم هستیم. محمد اثنی‌عشر، تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران و مناطق مسکونی و به شهادت رساندن سرداران سرفراز ایران اسلامی را محکوم کرد و آن را وحشیانه خواند. وی تصریح کرد: ما ورزشکاران برای این پرچم به مسابقات می‌رویم و در اکثریت کشورها نیز این پرچم را برافراشته‌ایم و حاضریم دوباره برای دفاع از نام ایران در میدان حاضر شویم.

پاکدل: منتظر انتقام سخت خواهیم بود

علیرضا پاکدل، رئیس فدراسیون هندبال در واکنش به تجاوز بزدلانه رژیم صهیونیستی به خاک ایران گفت: شهادت جمعی از فرماندهان سپاه و دانشمندان هسته‌ای را تسلیت می‌گویم. خون پاک این شهدا فریادسر بیداری، مقاومت و عزت ملت ایران خواهد بود. وی در ادامه توضیح داد: بی‌صبرانه منتظر انتقام سخت خواهیم بود.

عالی پور: در کنار هم رژیم صهیونیستی را شکست می‌دهیم

علی عالی‌پور قهرمان وزنه‌برداری آسیا در واکنش به اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی گفت: دست در دست هم این رژیم سفاک را شکست می‌دهیم. قهرمان وزنه‌برداری آسیا گفت: به امید خدا همه با هم و دست در دست هم رژیم صهیونیستی را شکست داده و غرورمان را حفظ خواهیم کرد.

فاطمه مجلل: تجاوز رژیم صهیونیستی قابل بخشش نیست

فاطمه مجلل در پی تجاوز

تیم ملی فوتبال ایران: با تمام وجود در کنار ملت بزرگ ایران و نیروهای مسلح و شجاع و جان‌برکف ایستاده‌ایم



پس از تقابیل ایران مقابل اسلوفوی گفت: دست‌بوس همه آنهاهی که از دور حمایت می‌کنند، هستیم به دور از مسائل سیاسی اتفاقی که افتاد روی تیم خیلی تأثیر گذاشت.

خانواده همه بازیکنان و کادر فنی در ایران هستند و ما خیلی نگرانیم. این تعرض آشکار به خاک میهن است و غیرت‌مان اجازه نمی‌دهد که بی‌تفاوت باشیم. تلاش کردیم با والیبالیست‌های ایران و مردم کشورمان خدمت کنیم. برای ادای دین‌مان تا آخر جنگیدیم، اما یک قدم کم آوردیم، تلاشمان را کم نمی‌کنیم و هر روز برای بهتر شدن تلاش می‌کنیم تا نتیجه‌ای در خور شأن ایران داشته باشیم.

باشگاه سپاهان:

باشگاه فولاد مبارکه سپاهان ضمن محکومیت اقدام وحشیانه و تجاوز رژیم خونخوار صهیونیستی به خاک ایران اسلامی، شهادت فرماندهان دلاور، دانشمندان هسته‌ای و هموطنان شریفی را که در اثر این حملات جنایت‌بار به دیار معبود شتافتند، خدمت اتحاد جامعه تسلیت عرض می‌کند و برای مجروحان این تجاوز از درگاه خداوند متعال، سلامتی و بهبودی مسألت دارد. این جنایات تروریستی نه‌تنها خللی در عزم و اتحاد ملت ایران ایجاد نمی‌کند بلکه با ایمان جمعی مردم شریف و شهیدپرو ایران، چهره این رژیم منحوس را بیش از پیش برای جامعه جهانی عیان خواهد کرد و بدون شک جنایتکاران به فضل الهی به سختی مجازات خواهند شد.

نظامی ایران پاسخ کوبنده‌ای به تجاوز رژیم صهیونیستی دادند، احساس غرور کردم و در آن لحظات حسی داشتم که شاید تا قبل از این هیچ وقت تجربه نکرده

غاصب به غزه حمله کرده بود همیشه این حس و بغض در وجود بود که چرا ما کاری نمی‌کنیم اما فرمی کنیم که جمعه شب با پاسخ غرورآفرین به رژیم منحوس صهیونیستی این بغض شکست.

انجام دهد: آن‌هم متحد کردن مردم بود. مردمی که بنا به هر دلیلی دچار ناراحتی و اختلاف بودند و دودستگی در جامعه به وجود آمده حالا با تجاوز رژیم صهیونیستی شرایط تغییر کرد و همه مردم متحد شدند. بعد از ۴۶ سال هنوز مردم ایران را نشناختند که در مقابل دشمن همه با هر رنگ و نظری که باشند، ایران را رها نخواهند کرد.»

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی با اشاره به پاسخ غرورآفرین ایران به سرزمین‌های اشغالی ادامه داد: «شادی که جمعه‌شب تجربه کردم را هیچ‌وقت تجربه نکرده بودم. شامگاه جمعه وقتی دیدم که نیروهای غیور

میراسماعیلی: جنایت رژیم صهیونیستی مصداق دشمنی با بشریت است

رئیس فدراسیون جودو به دنبال جنایت بی‌رحمانه رژیم صهیونیستی و شهادت جمعی از سرداران، دانشمندان و مردم بی‌گناه کشور، ضمن محکومیت شدید این اقدام تروریستی، بر ضرورت تقویت نیروهای مسلح، حمایت از رزمندگان و حفظ انسجام و وحدت ملی تأکید کرد. آرش میراسماعیلی با اشاره به رفتار گستاخانه این رژیم منحوس گفت: جنایت رژیم صهیونیستی مصداق دشمنی با بشریت است.

تاج: دستور داده‌ایم همه بازی‌ها متوقف شود

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال ایران در خصوص تجاوز رژیم صهیونیستی گفت: شهادت کودکانی که در خواب بودند و در نیمه شب مورد حمله ددمشانه رژیم صهیونیستی قرار گرفتند را تسلیت می‌گویم. فوتبال کشور هیچ‌گاه بیگانه با مسائل کشور



زمان مسابقات جام جهانی باشگاه‌ها فرا رسید

هزینه نمایشی یا مهم‌ترین رقابت باشگاهی؟



گزارش یک

زمان موعود برای فیفا فرا رسیده و اولین دوره جام جهانی باشگاه‌ها با حضور ۳۲ تیم از بامداد امروز در امریکا آغاز شده است؛ جایی که برای نخستین بار به‌زعم فیفا، بهترین باشگاه‌های فوتبال جهان در قاره‌های مختلف به‌مصاف هم می‌روند اما سؤال واقعی اینجاست که آیا این مسابقات، به اندازه ادعای فیفا اهمیت دارد یا همچنان باید لیگ قهرمانان اروپا را مهم‌ترین رقابت باشگاهی فوتبال در جهان در نظر گرفت؟ به نظر می‌رسد که حداقل برای دوره نخست با وجود تبلیغات گسترده فیفا و سرمایه‌ای که این نهاد برای این مسابقات در نظر گرفته است، جام جهانی باشگاه‌ها نتوانسته بخش بزرگی از هواداران فوتبال، بویژه هواداران تیم‌های غایب در این مسابقات را درگیر خود کند. از سویی دیگر فشرده‌ی برنامه بازی‌های تیم‌های ملی و باشگاهی و خستگی بازیکنان در پایان یک فصل پرفشار، باعث می‌شود تا برخی تیم‌های مطرح اروپایی به این مسابقات به چشم یک رقابت تدارکاتی نگاه کنند. با این حال این رقابت‌ها فرصت خوبی برای تیم‌های ناموفق فصل گذشته فوتبال اروپا از جمله رئال، یوونتوس، دورتموند و اتلتیکومادرید برای کسب یک جام معتبر خواهد بود و از طرفی، باشگاه‌های دیگر قاره‌ها نیز می‌توانند با درخشش در جام جهانی باشگاه‌ها، اتفاقی نو در تاریخ باشگاه خود را رقم بزنند. قرار بود اولین دوره جام جهانی باشگاه‌ها در سال ۲۰۲۱ در چین برگزار شود، اما همه‌گیری ویروس کرونا این مسابقات را به تعویق انداخت. با آغاز این رقابت‌ها، تورنمنت سالانه‌ای که پیش از این با عنوان جام باشگاه‌های جهان شناخته می‌شد، بار دیگر به نام جام بین قاره‌ای شناخته می‌شود. فیفا سهمیه تیم‌ها را به این شکل تقسیم کرده است: اروپا (۱۲ تیم)، آمریکا جنوبی (۶ تیم)، آمریکا شمالی، مرکزی و کارائیب (۴ تیم)، آسیا (۳ تیم)، آفریقا (۴ تیم)، اقیانوسیه (یک تیم) و یک سهمیه برای کشور میزبان. برای

برکردن این سهمیه‌ها، فیفا رده‌بندی مشخصی را ایجاد کرد که امتیازات آن براساس نتایج مسابقات قاره‌ای از سال ۲۰۲۱ تا ۲۰۲۴ محاسبه شد. به این ترتیب، علاوه بر قهرمانان هر قاره، بعضی تیم‌ها از طریق این رده‌بندی به این مسابقات راه پیدا کردند.

جنجال بر سر حضور تیم‌ها

حضور باشگاه اینترمیامی بی حضور مسی، یکی از اتفاقات بحث‌برانگیز پیرامون جام جهانی باشگاه‌ها است. فیفا این تیم را به عنوان بهترین تیم فصل عادی لیگ فوتبال امریکا برگزیده در نهایت، این تیم حتی به فینال هم نرسید و قهرمانی به لس آنجلس گلکسی رسید که سهمیه‌ای دریافت نکرد اما رقیب شهری‌اش یعنی لس آنجلس افسی موفق به کسب سهمیه شد که آن هم با انتقاداتی همراه بود.

تغییر در چینش تیم‌ها

در ابتدا قرار بود، لئون مکزیک به عنوان قهرمان کونکاکاف ۲۰۲۳ در مسابقات حاضر شود، اما این باشگاه متعلق به همان گروهی بود که مالک پاچوکا، قهرمان همین رقابت‌ها در سال ۲۰۲۴ است و به این ترتیب پاچوکا نیز به این مسابقات راه پیدا کرد. فیفا تصمیم گرفت با استناد به قانونی که حضور دو تیم با مالکیت مشترک را ممنوع می‌کند، لئون را حذف کند. این پرونده به دادگاه عالی ورزش ارجاع شد که تصمیم فیفا را تأیید کرد.

در نهایت، فیفا جایگزین لئون را با انجام یک مسابقه میان نایب‌قهرمان ۲۰۲۳ یعنی لس آنجلس افسی و کلاب آمریکای مکزیک که بهترین تیم مرکزی در رده‌بندی قرارهای بود انتخاب کرد. این تصمیم نیز باعث نارضایتی

تیم الاجولنسه از کاستاریکا شد که معتقد بود به دلیل مقررات مسابقات که نامزدی تیم‌های دارای دو نماینده قرارهای را منع می‌کند، شایسته دریافت سهمیه بود.

جوایز مالی، بزرگ‌ترین انگیزه باشگاه‌ها

باشگاه‌های اروپایی صرفاً برای حضور در مسابقات بین ۱۲.۸۱ میلیون دلار تا ۳۸.۱۹ میلیون دلار دریافت خواهند کرد (کمترین مبلغ برای سالزبورگ و بیشترین برای رئال مادرید براساس معیارهای ورزشی و تجاری). تیم‌های برزیلی هر کدام ۱۵.۲۱ میلیون دلار دریافت می‌کنند. همچنین تیم‌های بازی هر پریور در مرحله نخست دومیلیون دلار و برای هر تساوی یک میلیون دلار دریافت خواهند کرد. صعود به یک‌هشتم نهایی ۷.۵ میلیون دلار، به

یک چهارم نهایی ۱۲.۸۲ میلیون دلار، به نیمه‌نهایی ۲۱ میلیون دلار، کسب عنوان نایب‌قهرمانی ۳۰ میلیون دلار و کسب جام قهرمانی ۴۰ میلیون دلار جایزه تعلق می‌گیرد. با این، در صورت قهرمانی یک تیم از امریکای جنوبی، مجموع جوایز آن می‌تواند به ۱۲.۸۳۵ میلیون دلار برسد. برای تیم‌های اروپایی این رقم به ۱۲۵.۸۱۵ میلیون دلار خواهد رسید.

تمرین میزبانی جام جهانی برای امریکا

در گذشته، مسابقات جام کنفدراسیون‌ها یک سال پیش از برگزاری جام جهانی در کشور محل برگزاری جام جهانی فوتبال، به عنوان تمرینی برای فیفا و کشور میزبان شناخته می‌شد اما حالا به نظر می‌رسد که جام جهانی باشگاه‌ها، به عنوان تورنمنت تمرینی جای این رقابت‌ها را گرفته است و

ورزشگاه‌های امریکا، یک سال پیش از جام جهانی میزبان رقابتی دیگر زیر نظر فیفا خواهند بود. در مجموع، ۱۱ شهر و ۱۲ ورزشگاه میزبان این مسابقات خواهند بود که اغلب در سواحل شرقی امریکا قرار دارند و و اینتراند (کو) را در اختیار دارد. تمام زمین‌ها مطابق با استانداردهای فیفا به ابعاد ۱۰۵ در ۶۸ متر و با چمن طبیعی آماده شده‌اند. فیفا برای فروش بلیت مسابقات کم‌اهمیت‌تر با دشواری‌هایی مواجه شده و ناچار به کاهش قابل توجه قیمت‌ها شده است تا بعضی از ورزشگاه‌ها را پر کند. انتظار می‌رود میانگین ظرفیت اشغال شده ورزشگاه‌ها حدود ۵۰ درصد باشد.

ماستانتونو کشف جدید پرز

خرید بزرگ رئال از آرژانتین

ریورپلاته رسماً جدایی فرانکو ماستانتونو به مقصد رئال مادرید را اعلام کرد. این خبر که مدت‌ها در حد شایعه بود، ابتدا از سوی باشگاه آرژانتینی تأیید شد. این استعداد ۱۷ ساله آرژانتینی پس از پرداخت بند آزادسازی ۵۵ میلیون یورویی توسط رئال مادرید به این تیم می‌پیوندد. ریورپلاته به هوادارانش اعلام کرده که هیچ راهی برای نگه داشتن این بازیکن جوان وجود ندارد.

ماستانتونو قراردادی شش ساله امضا خواهد کرد، اما باید تا پایان جام جهانی باشگاه‌ها صبر کند تا در ماه اگوست، همزمان با ۱۸ سالگی‌اش، به تیم تحت هدایت ژاوی آلونسو ملحق شود. اگرچه ریورپلاته و خود بازیکن امیدوار بودند او تا ژانویه در آرژانتین بماند تا در کاپ لیبرتادورس شرکت کند، اما ماستانتونو پس از اتمام جام جهانی باشگاه‌ها مستقیماً به تیم اصلی رئال مادرید اضافه خواهد شد. این وینگر آرژانتینی با این انتقال، که شامل ۱۵ میلیون یورو هزینه‌های مالیاتی اضافه بر ۴۵ میلیون یورو است، گران‌ترین انتقال تاریخ ریورپلاته و فوتبال آرژانتین خواهد شد. ماستانتونو در ماه اگوست، همزمان با بازگشت سایر بازیکنان از جام جهانی باشگاه‌ها، به رئال مادرید ملحق می‌شود و باید ژاوی آلونسو را با عملکردش متقاعد کند تا جایی در رئال مادرید جدید، که با چهره‌های تازه‌ای آغاز به کار خواهد کرد، به دست آورد. او یکی از استعدادهای درخشان این تیم خواهد بود.

برنامه بازی

دور اول مرحله گروهی جام جهانی باشگاه‌ها

یکشنبه ۲۵ خرداد

الاهلی مصر- اینتر میامی ۳:۳۰ با یادامد
بایرن مونیخ- اوکلند سیتی ۱۹:۳۰
پاری سن ژرمن- اتلتیکو مادرید ۲۲:۳۰

دوشنبه ۲۶ خرداد

پالمیراس- پورتو ۱:۳۰ با یادامد
بوتافوگو- سیاتل ساندرز ۱۷:۳۰
چلسی- لس آنجلس افسی ۲۲:۳۰

سه‌شنبه ۲۷ خرداد

بوکا جونیورز- نیفیکا ۱:۳۰ با یادامد
فلامینگو- اسپرینس تونس ۴:۳۰
فلومیننزه- دورتموند ۱۹:۳۰
ریورپلاته- اوراوارز ژاپن ۲۲:۳۰

چهارشنبه ۲۸ خرداد

اوسان- ماملودی سائوناز آفریقای جنوبی ۱:۳۰ با یادامد
مونتری مکزیک- اینتر ۴:۳۰
منچستر سیتی- واد مارکش ۱۹:۳۰
رئال مادرید- الهلال ۲۲:۳۰

پنجشنبه ۲۹ خرداد

پاچوکا مکزیک- سالزبورگ ۱:۳۰ با یادامد
العین امارات- یوونتوس ۴:۳۰ با یادامد

این یک تجربه ویژه برای هواداران خواهد بود

مسی: حضور در جام جهانی هیجان انگیز است



لیونل مسی که تیمش اینترمیامی بامداد یکشنبه در دیدار افتتاحیه جام جهانی باشگاه‌ها به مصاف الاهلی مصر رفت، در خصوص حضور در این رقابت‌ها گفت: «این تورنمنت زیبایی است. حضور در این رقابت‌ها هیجان‌انگیز است اما ذهنیت‌م زمانی که با تیم‌های دیگر در آن بازی می‌کردم فرق دارد. با این حال، پرانرژی و امیدوار هستم و مشتاقم برابر بهترین‌ها رقابت کنم و عملکرد خوبی ارائه دهم.

این فرصت بزرگی برای تیم‌های امریکای جنوبی و همچنین باشگاه‌هایی از سراسر جهان است تا برابر غول‌های اروپایی، آن باشگاه‌های بزرگ که معیار جهانی

محسوب می‌شوند و بهترین بازیکنان را در اختیار دارند، قرار بگیرند. این تجربه ویژه‌ای برای بازیکنان حاضر در زمین و همچنین هواداران در ورزشگاه خواهد بود. این فرصت بزرگی برای

تیم‌های امریکای جنوبی و همچنین باشگاه‌هایی از سراسر جهان است تا برابر غول‌های اروپایی، آن باشگاه‌های بزرگ که معیار جهانی محسوب می‌شوند و بهترین بازیکنان را در اختیار دارند، قرار بگیرند. این تجربه ویژه‌ای برای بازیکنان حاضر در زمین و همچنین هواداران در ورزشگاه خواهد بود. مسی که سابقه زیادی در این تورنمنت دارد همچنین مدعی شد که چالش پیش رو با اینترمیامی به مراتب دشوارتر به نظر می‌رسد.

اینترمیامی یکی از سه باشگاه از لیگ فوتبال امریکا است که در این دوره از جام جهانی باشگاه‌ها در کنار سیاتل ساندرز و لس آنجلس افسی حاضر است.

چگونه مربیان و بازیکنان می‌توانند به مسائلی مهم‌تر از فوتبال و ورزش بپردازند؟

درس بزرگ و شجاعانه پپ گواردیولا

سوژه

که یورگن کلوپ، سرمربی سابق لیورپول، در سال ۲۰۱۸ در مصاحبه‌ای با گاردین، خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا را «بی‌معنی» خواند و از سیاست‌های دونالد ترامپ، بوریس جانسون و نایجل فاراز انتقاد کرد، هیچ‌کدام از این اظهارات در پلتفرم‌های رسمی باشگاه منتشر نشد.

صنعت تونلی فوتبال و فشارهای سکوت

صنعت فوتبال اغلب صنعتی با دیدگاه تونلی است. تعداد بسیار کمی از نهادهای ورزشی و به تبع آن، چهره‌های برجسته آنها، تمایل دارند که مسائلی ورود کنند که در نهایت کنترلی بر آنها ندارند. دلایل زیادی برای این رویکرد وجود دارد: از جمله ترس از دست دادن حمایت مالی و یا حتی تأثیر منفی بر عملکرد تیم. به همین دلیل بود که شندین سخنان گواردیولا درباره مسائلی فراتر از تاکتیک‌های درون زمین، بسیار دلگرم‌کننده بود.

البته این حرکت از سوی فردی مثل گواردیولا غافلگیرکننده نبود. او پیش از این نیز بارها از استقلال کاتالونیا حمایت کرده و در سال ۲۰۱۷ در تجمعی، از «سوءاستفاده‌های دولت خودکامه اسپانیایی» سخن گفته بود. او ماه‌ها رویان زرد، نماد جنبش استقلال طلب کاتالونیا را به نشانه همبستگی به همراه داشت.

گواردیولا در دانشگاه منچستر، با هوشمندی داستان پرنده‌ای را روایت کرد که علیرغم تردیدهای ساری، با قطره‌های آب در دهانش تلاش می‌کرد آتش‌سوزی جنگل را خاموش کند. او گفت: «در دنیایی که اغلب به ما می‌گویند برای ایجاد تفاوت، بیش از حد کوچک هستیم، این داستان به من یادآوری می‌کند که قدرت یک نفر به مقیاس نیست، بلکه به انتخاب است. به حاضر شدن به نادیبه نگرفتن سکوت و بی‌حرکتی در زمانی که بیشترین اهمیت را دارد.»

این نوع سخنان، اغلب در واکنش‌های شبکه‌های اجتماعی و حتی در گزارش برخی رسانه‌های خبری رژیم صهیونیستی با واکنش‌های تندی مواجه شد و آنها را عصبانی کرد. با این وجود، گواردیولا با حساسیتی بالا به موضوع پرداخت؛ حساسیتی که همیشه در دورانی که بسیاری از چهره‌های عمومی در مسائل سیاسی مختلف به دنبال اثبات حقانیت خود و نادروستی دیگران هستند، دیده نمی‌شود.

شجاعت و کنجکاوی

گواردیولا آنچه را که باور داشت گفت و این هم شجاعت او را نشان داد و هم کنجکاوی‌اش را درباره جهانی که خودش در شش کشور مختلف

رئیس پاری سن ژرمن، مدافع فیفا

الخلفی: جام جهانی باشگاه‌ها تاریخی می‌شود



ناصر الخلفی رئیس اتحادیه باشگاه‌های اروپا (ECA) و مدیر باشگاه پاری سن ژرمن، در نشست مقدماتی جام باشگاه‌های جهان که در شهر میامی برگزار شد، گفت: «جام باشگاه‌های جهان به رقابتی تاریخی تبدیل خواهد شد و می‌تواند منافع ملموسی برای تمام باشگاه‌ها به همراه داشته باشد. پیش‌بینی می‌شود ۱۵۰ میلیون دلار کمک‌هزینه همبستگی به باشگاه‌های شرکت‌کننده اختصاص یابد.

ما شریکان دیرینه فیفا هستیم و اروپا از همان ابتدا حامی این تورنمنت بوده و برای برگزاری موفق نخستین دوره آن در ایالات متحده آرزوی موفقیتی دارد. ما به

کمک کند. اتحادیه باشگاه‌های اروپا از همان ابتدا حامی این تورنمنت بوده و برای برگزاری موفق نخستین دوره آن در ایالات متحده آرزوی موفقیتی دارد. ما به



نقل و انتقالات

خرید جدید برای ذوب‌آهن

حامد عسکری مدافع جوان فصل گذشته بعثت کرمانشاه در حالی به عنوان جدیدترین خرید باشگاه ذوب‌آهن اصفهان معرفی شده که در خیرها داشتنیم انتقال این بازیکن با مبلغ رضایتنامه ۵ میلیارد تومانی انجام شده و او را به گران‌ترین ترنسفر تاریخ لیگ یک تبدیل کرده است. البته که او محصول باشگاه بعثت به حساب می‌آید. یکی از مسئولان باشگاه ذوب‌آهن در این‌باره می‌گوید: «عسکری به عنوان یک بازیکن مستعد زیر ذره‌بین سرمربی ذوب‌آهن بود و درخشش او در لیگ یک باعث شد آقای حدادی‌فر درخواست جذب این بازیکن را به باشگاه بدهد.»

بازگشت باقری به پیکان

منصور باقری که سابقه بازی در تیم‌های تراکتور، ماشین‌سازی، نساجی مازندران و... را دارد و سه فصل قبل برای پیکان تهران در لیگ برتر بازی می‌کرد، دوباره به جمع خودروسازان برگشت. ایسن هافبک ۲۶ ساله فصل گذشته در ترکیب نساجی مازندران در لیگ برتر ۳۰ بازی برای این تیم انجام داد و یکی از نفرات اصلی این تیم بود. باقری بعد از تأیید فنی از سوی سعید دقیقی سرمربی تیم فوتبال بزرگسالان پیکان، در جلسه با مدیران باشگاه به توافق رسید و قرارداد رسمی خود را به امضا رساند. باشگاه پیکان تهران تاکنون در نقل و انتقالات تابستانی لیگ برتر موفق به جذب محسن آذریاب، شاهین توکلی، فرید امیری، حسین حیدری و منصور باقری شده است.

تمدید چاب‌ارده با ذوب‌آهن

حدود ۱۵ ماه پیش بود که گریگول چاب‌ارده مدافع اهل گرجستان تصمیم گرفت برای اولین‌بار در خارج از کشور خودش، به فوتبال ادامه دهد. او مقصد ذوب‌آهن اصفهان را انتخاب کرد و به اصفهان آمد تا حضور در لیگ برتر ایران را تجربه کند. او حالا با پایان یافتن قراردادش و در حالی که با توجه به عملکرد خوبش با پیشنهاداتی از دیگر تیم‌های ایرانی مواجه شده بود، تصمیم گرفت به حضور در جمع سبزویشان ادامه دهد. بر همین اساس، این بازیکن قرارداد خود را با باشگاه ذوب‌آهن به مدت یک فصل دیگر تمدید کرد. چاب‌ارده در فصل گذشته یکی از بازیکنان اصلی و تأثیرگذار گاندوها بود و در ۲۴ مسابقه برای ذوب‌آهن به میدان رفت. تمدید قرارداد این مدافع با تجربه، در راستای تقویت ساختار دفاعی سبزویشان اصفهان انجام شده است.

یک داور، مدیر تیم تازه صعودکرده شد

تیم فرد البرز که توانست با قهرمانی در رقابت‌های لیگ دسته دو، به عنوان اولین تیم راهی جام آزادگان شود، از حالا به دنبال حضوری مثبت در این رقابت‌هاست و خودش را برای حضور موفق در فصل بعدی لیگ یک آماده می‌کند. بر همین اساس، محمدرضا اکبریان هم عنوان مدیرجدید این تیم برای حضور در لیگ یک معرفی شد. اکبریان، داور اسبق بین‌المللی و یکی از چهره‌های شناخته‌شده فوتبال ایران و اهل استان البرز است. او دارای مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد در رشته مدیریت ورزشی است که به لطف تجربه فعالیت در بالاترین سطح فوتبال ایران می‌تواند کمک حال این تیم تازه‌وارد باشد. باشگاه فرد در حالی مدیر تیم خود را انتخاب و معرفی کرده‌که تا چند روز آینده، فعالیت رسمی نقل و انتقالات تابستانی لیگ یک آغاز خواهد شد و باید دید این تیم با چه برنامه‌ای در این بازه سساس بازیگری خواهد کرد.

فوتبال ایران



دروازه‌بان تیم فوتبال فولاد خوزستان در جریان بازی با تیم فوتبال پرسپولیس

بیشتری به فوتبال ایران معرفی کنیم.

پتانسیل بالایی در کرمان وجود دارد و با ایجاد رقابت سالم، می‌توانیم شاهد ظهور ستاره‌های بیشتری باشیم. ضمن اینکه تارتار مربی سختگیری است و کار کردن با او می‌تواند شما را به ستاره تبدیل کند و چالش‌برانگیز است. رقابت سالم در تیم‌های او باعث می‌شود بازیکنان همیشه در بهترین فرم خود باشند. من در تیم‌های ذوب‌آهن، ملوان و گل‌گهر با او همکاری داشتم و در هر فصل برای او حدود ۳۰ تا ۳۱ بازی انجام دادم. در تیم‌های او هیچ بازیکنی حاشیه امنیت ندارد.»

مهدی تارتار که همیشه تیم‌هایش انسجام دفاعی قوی دارند نیز در این موقعیت نقش بسزایی داشت، «او با اشاره به استعدادهای فوتبالی در زادگاهش این‌طور می‌گوید: «کرمان استعدادهای زیادی دارد و باشگاه‌هایی مانند گل‌گهر و مس ساختار و آکادمی‌های خوبی دارند. اگرچه شاید نسبت به گذشته پرورش استعدادها کمی کاهش یافته اما بازیکنانی مانند من، میلاد فخرالدینی، سامان نورانیان و امین کاظمیان از آکادمی‌های همین شهر رشد کرده‌ایم. این موضوع بسیار مثبت است. امیدوارم توجه بیشتری به آکادمی‌ها شود تا ستاره‌های

کل فصل تنها ۱۶ گل دریافت کردیم. این موقعیت نتیجه انسجام دفاعی کل تیم و رقابت سالم میان بازیکنان خط دفاعی تیم بود. از کاپیتان تیم، مهران گلزاری تا بازیکنان جوان‌تر مانند محمدمهدی زارع، مسیح زاهدی، عثمان اندونگ، ابوالفضل رزاق‌پور، مجید عیدی و... همه عملکرد بسیار خوبی داشتند.

این رقابت سالم باعث شد انسجام دفاعی تیم بالا برود. در خط دروازه هم رقابت سالم بین فرزین و محمدرضا باعث شد دروازه‌بان‌های ما عملکرد درخشانی داشته باشند. تلاش کادرفنی بویژه

در لیگ برتر کسب کنیم. با توجه به چشم‌اندازهایی که باشگاه تعیین کرده بود، عملکردمان رضایتبخش بود. در نهایت، با کسب ۴۷ امتیاز در جایگاه پنجم لیگ قرار گرفتیم که نتیجه قابل قبولی است. در جام حذفی نیز عملکرد خوبی داشتیم اما متأسفانه در بازی پایانی بلند ملوان غافلگیر شدیم و نتوانستیم فصل را با کسب جام به پایان برسانیم. با این حال، درس‌های زیادی از این فصل آموختیم و امیدواریم در آینده جبران کنیم. خوشبختانه توانستیم آمار بسیار خوبی در خط دفاعی ثبت کنیم و در



آرمان اکوان درباره عملکرد گل‌گهر در لیگ بیست وچهارم می‌گوید: «فصل گذشته برای گل‌گهر بسیار خوب بود و توانستیم نتایج خوبی

درخواست یحیی برای تمدید با انصاری

طبق لیست یحیی گل‌محمدی فولاد تاکنون در فصل نقل و انتقالات قرارداد بازیکنان جدیدی چون سعید صادقی،سیدمحمدقریشی،ابوالفضل رزاق‌پور و حسین سنگرگیر را نهایی کرده است. تا کتون جدایی شمیمبا، محمد عسکری، ادیب زارعی، علی اصغر اعرابی، احسان پهلوان، شاهین توکلی و فرشید باقری قطعی شده و البته این لیست همچنان ادامه‌دار خواهد بود. سرمربی فولاد که به سبک فوتبال و البته روحیه کاپیتانی انصاری علاقه دارد نام این بازیکن را در صدر



روزی که گلش ضامن بقای فولاد شد، از محبوبیت بالایی در بین هواداران فولاد برخوردار است.

۳۷ دروازه‌بان، ۴۷۵ گل

۱۳ گلر با حداکثر بازی

در لیگ بیست و چهارم ۳۷ دروازه‌بان برای تیم‌های شان به میدان رفتند که به طور میانگین ۲/۳ گلر برای هر تیم می‌شود. آنها در این ۳۰ هفته ۴۷۵ گل هم دریافت کرده‌اند که به طور میانگین ۱۲/۸۳ گل برای هر بازی می‌شود.

جدایی رحمتی

در لیگ بیست و چهارم ۳۷ دروازه‌بان برای تیم‌های‌شان به میدان رفتند که به طور میانگین ۲/۳ گلر برای هر تیم می‌شود. آنها در این ۳۰ هفته ۴۷۵ گل هم دریافت کرده‌اند که به طور میانگین ۱۲/۸۳ گل برای هر بازی می‌شود.

پنج گلر خارجی

اوکتیر یوسوپوف، لوان پولی، الکسیس گندوز، ادسون ماردن و تونی باتیستا، پنج گلر خارجی شاغل در لیگ بیست و چهارم بودند. هر چند بیرانوند در برخی از بازی‌ها، نمایش خوبی نداشت و دروازه او برعکس انتظارات باز شد، اما این دروازه‌بان ملی‌پوش کشورمان در ترکیب تراکتور توانست در شانزده بازی دروازه تیمش را بسته نگه دارد و در حقیقت بیشترین کلین‌شیت را در بین دروازه‌بان‌های شاغل در لیگ برتر داشت. او غیر از یک دروازه‌بان، کمترین گل خورده هم داشته است. ادسون ماردن دروازه‌بان بزدی‌ها نیز نقش غیر قابل انکاری داشت. این برزیلی با اینکه ۱۱ کلین‌شیت داشت اما در چند مسابقه به تنهایی مانع از شکست تیمش شد. سایر دروازه‌بان‌های خارجی غیر از باتیستا که در میانه راه جدا شد بقیه عملکرد خوبی داشتند.

۱۳ دروازه‌بان با حداکثر بازی

به جدول که نگاه می‌کنیم نام ۱۳ دروازه‌بان را در

آمار

جعفر بزرگ جعفرینگار

لک خشن‌ترین بازیکن لیگ

برای تیم‌شان انجام داده‌اند. این یعنی اینکه آنها جزو نفرات کلیدی تیم‌های‌شان بوده‌اند. در میان آنها خلیفه گلر آلومینیوم ارک، علیرضا بیرانوند و اوکتیر یوسوپوف دروازه‌بان فولاد فقط یک بازی را از دست داده‌اند.

نیازمند پناالتی گیرتوین

پیام نیازمند با مهار ۵۰ درصدی پناالتی در فصل جاری بهترین آمار را به نام خود به ثبت رسانده است. این گلر سپاهان نیمی از پناالتی‌های تیمش را مهار کرده تا شرایط بهتری را نسبت به هم‌پست‌های خود در تیم‌های دیگر لیگ برتری داشته باشد. پس از نیازمند، سیدحسین حسینی دروازه‌بان استقلال و حامد لک گلر مس رفسنجان در رده‌های دوم و سوم ایستاده‌اند و در این زمینه رقابت جالبی با دروازه‌بان زردپوشان اصفهانی دارند.

پناالتی‌گیرترین دروازه‌بانان لیگ بیست وچهارم

پیام نیازمند ۴ پناالتی - ۲۰ مهار، ۵۰ درصد موفقیت در مهار
بیرانوند با ثبت ۱۶ کلین‌شیت در ۲۹ بازی، برترین دروازه‌بان فصل لقب گرفت. الکسی گندوز با ۱۴ کلین‌شیت در ۲۷ بازی و محمدرضا اخباری نیز با همین تعداد کلین‌شیت در جایگاه دوم قرار گرفتند.

شماره پیراهن	نام بازیکن	تیم	تعداد بازی ثابت	بازی بارز	دقیق بارز	گل پاس	انظار	افراج
۱	محمد خلیفه	آلومینیوم ارک	۲۹	۲۹	۲۹۱۰	۳۰۰	۳	۰
۱	علیرضا بیرانوند	تراکتور	۲۹	۲۹	۲۹۱۰	۱۸۰	۴	۰
۱	اوکتیر یوسوپوف	فولادخوزستان	۲۹	۲۹	۲۹۱۰	۲۸۰	۴	۰
۸۱	حامد لک	مس رفسنجان	۲۸	۲۸	۲۵۲۰	۳۷۰	۱	۱۰
۳۳	حبیب فرعیاسی	ملوان	۲۸	۲۸	۲۵۲۰	۳۰۰	۲	۰
۲۷	لوان پولی	نساجی	۲۸	۲۸	۲۵۲۰	۲۵۰	۱	۴
۳۴	احمد گوهری	استقلال خوزستان	۲۷	۲۷	۲۴۳۰	۲۵۰	۳	۰
۱	سیدحسین حسینی	استقلال	۲۷	۲۷	۲۴۳۰	۲۷۰	۲	۰
۱	الکسیس گندوز	پرسپولیس	۲۷	۲۷	۳۳۸۵	۱۹۰	۷	۰
۱	پیام نیازمند	سپاهان	۲۶	۲۶	۲۴۳۰	۱۹۰	۲	۰
۱	محمدرضا اخباری	گل گهر	۲۶	۲۶	۲۳۴۰	۱۴۰	۱	۰
۱	پارسا جعفری	ذوب آهن	۲۶	۲۶	۲۲۶۸	۱۹۰	۱	۰
۱۲	ادسون ماردن	چادرملو	۲۴	۲۴	۲۱۶۰	۲۰۰	۶	۰
۲۵	تونی باتیستا	خیبرخرم آباد	۱۶	۱۶	۱۴۴۰	۲۲۰	۲	۰
۶۸	مصن فروزان	شمس آذر	۱۳	۱۳	۱۱۷۰	۱۳۰	۲	۱
۱۲	آرشا شکوری	هوادر	۱۲	۱۲	۱۰۸۰	۱۹۰	۱	۳
۱	محمدامین رضایی	شمس آذر	۱۱	۱۱	۹۳۵	۱۵۰	۰	۰
۲۲	محمودجواد کیا	هوادر	۱۰	۱۰	۹۰۰	۵۰	۱	۰
۹۰	محمدمنادی اکبرمنادی	هوادر	۸	۸	۷۲۰	۱۶۰	۱	۰
۱۲	امیررضا دیناروند	خیبرخرم آباد	۷	۷	۶۳۰	۶۰	۱	۰
۵۳	امید امیری	شمس آذر	۸	۸	۵۹۵	۱۳۰	۰	۰
۱	حجت صدقی	چادرملو	۶	۶	۵۴۰	۸۰	۰	۱
۱۲	داود نوشی صوفیانی	ذوب آهن	۵	۴	۴۲۲	۹۰	۱	۰
۱	محمدمصدق نادریور	محمدمصدق	۴	۴	۳۶۰	۱۰	۲	۰
۴۴	نیمیا میرزا زاد	سپاهان	۴	۴	۳۶۰	۲۰	۱	۰
۷۳	فرزین گروسیان	گل گهر	۴	۴	۳۶۰	۲۰	۰	۰
۲۲	امیر رضا رفیعی	پرسپولیس	۴	۳	۳۱۵	۱۰	۲	۰
۱	حسن پورحمیدی	استقلال خوزستان	۳	۳	۲۷۰	۵۰	۰	۰
۱۲	محمدرضا خالدآبادی	استقلال	۳	۳	۲۷۰	۶۰	۰	۰
۹۸	علیرضا رضایی	نساجی	۲	۳	۱۸۱	۳۰	۰	۰
۱۳	علیرضا حقیقی	خیبرخرم آباد	۲	۲	۱۸۱	۲۰	۰	۰
۱	پیام پارسا	مس رفسنجان	۲	۲	۱۸۰	۱۰	۰	۰
۲۲	احسان مرادیان	آلومینیوم ارک	۱	۱	۹۰	۱۰	۰	۰
۲۱	حسین پورحمیدی	تراکتور	۱	۱	۹۰	۱۰	۰	۰
۴۹	ادیب زارعی	فولادخوزستان	۱	۱	۹۰	۲۰	۱	۰
۱۲	افشار صداقت	ملوان	۱	۱	۹۰	۲۰	۰	۰
۱	علیرضا جعفریور	ملوان	۱	۱	۹۰	۱۰	۰	۰

اردوگاه سرخ

هادرچونای و تکذیب قرارداد

با آلتیاسپور

بر اساس گزارش رسانه اک‌دنیز مانشت، اسماعیل کارتال سرمربی پرسپولیس، نام فلورن هادرچونای مدافع راست نیم آلتیاسپور را در لیست خرید تابستانی خود قرار داده است. این بازیکن ۲۹ ساله اهل کوزوو در فصل گذشته نمایش درخشانی داشت و مورد اعتماد کارتال قرار گرفته است. کارتال که سابقه کار در سوپرلیگ ترکیه را دارد، امیدوار است با جذب هادرچونای، کیفیت خط دفاعی پرسپولیس را افزایش دهد. گفته می‌شود او به تجربه و پایداری این بازیکن در پست دفاع راست اتکا دارد. گفته شده باشگاه آلتیاسپور با توجه به عملکرد فصل گذشته هادرچونای، رقم بالایی برای صدور رضایت‌نامه او طلب خواهد کرد، هر چند او مدعی است قراردادی با این تیم ندارد. هادرچونای در فصل ۲۵-۲۰۲۴ با پیراهن آلتیاسپور در ۳۷ مسابقه به میدان رفت و موفق شد ۵ گل بزند و ۵ پاس گل نیز به ثبت برساند؛ آماري که توجه بسیاری از تیم‌ها را به خود جلب کرده است.

وب‌سایت آژانسی اسپور ترکیه هم نوشت: مدیران آلتیاسپور در حال حاضر پیشنهادهای دریافتی برای این بازیکن را بررسی می‌کنند و بعيد نیست در صورت دریافت پیشنهاد مناسب، با جدایی او موافقت کنند.

مدافع برزلی
گزینه مرکز خط دفاع

رسانه ترکی Goztepeliler با انتشار خبری نوشت: پرسپولیس یکی از تیم‌های لیگ برتر ایران که اسماعیل کارتال هدایت آن را برعهده دارد علاقه‌مند به جذب هلیتون تیتو است و اگر توافق بر سر مبلغ انتقال صورت گیرد او راهی ایران می‌شود.

این مدافع اهل برزیل ۲۹ سال دارد و در این فصل از رقابت‌های سوپرلیگ ترکیه با لباس گزینه به میدان رفت و سابقه بازی در تیم فلومیننزه برزیل را نیز در کارنامه دارد.

هلیتون خورخه تیتو دوس سانتوس (Héilton Jorge Tito dos) متولد ۱۹۹۵ در شهر ماتوای برزیل است و با ۱۹۶ سانتی‌متر قد در پست دفاع میانی بازی می‌کند.

این بازیکن در فصل ۲۵-۲۰۲۴، یکی از بازیکنان ثابت گزینه در سوپرلیگ ترکیه بود و به آمار ۴۰ بازی، یک گل و دو پاس گل رسید. هلیتون پس از یک فصل بازی در بالاترین سطح فوتبال ترکیه، توسط رسانه‌های این کشور، گزینه پرسپولیس خوانده شده است.

پیش از هلیتون، مارتین هیترگر، مدافع سابق آینتراخت فرانکفورت به پرسپولیس لینک شده بود تا این مدافع برزلی، دومین بازیکن خارجی لینک‌شده به پرسپولیس، در پست دفاع میانی باشد.

طنه حالیه به نقل و انتقالات پرسپولیس

کارتال از خریده‌ها خبر دارد؟



اسماعیل حاللی در مصاحبه‌ای درباره عملکرد پرسپولیس در فصل نقل‌وانتقالات گفت: «من امیدوارم همه خریدهایی که تا الان مدیران باشگاه انجام دادند با نظر کارتال بوده باشد، چون اصلاً متوجه نمی‌شوم آنها هرکسی را که می‌بینند می‌خواهند بخرند؛ واقعاً نمی‌دانم کارتال اطلاعی از این خریده‌ها دارد یا خیر. شما ببینید تیم در بعضی از پست‌ها جای خالی دارد اما بازیکنی جذب نمی‌شود، ولی باشگاه در همان پستی که چند بازیکن خوب حضور دارند باز هم خرید می‌کند. نمی‌توان تمام ترکیب را به یکباره تغییر داد، چون ایجاد هماهنگی بین بازیکنان سخت و زمان‌بر است.»

وی در واکنش به تعدید قرارداد همزمان با وحید امیری و امید عالیشاه که پیش از این حضور آنها در فصل آینده با ابهام روبه‌رو بود، تصریح کرد: «من هر دو بازیکن را خیلی دوست دارم. وحید امیری از نظر اخلاقی خیلی ارزشمند است. او فصل گذشته چند بار با مصدومیت روبه‌رو شد و با توجه به اینکه سن بالایی هم دارد نتوانست آطور که باید و شاید به تیم کمک کند. من اگر جای امیری بودم تصمیم می‌گرفتم که در فضایی آرام‌تر و سبک‌تر از پرسپولیس فوتبالم را ادامه می‌دادم، چون واقعاً شرایط کار در پرسپولیس برای هر بازیکنی سخت است، مخصوصاً اینکه آن بازیکن سن بالایی هم داشته باشد.»

او ادامه داد: «به نظر من شرایط عالیشاه متفاوت است. او به لحاظ سنی کوچک‌تر از امیری است و کاپیتان اول تیم است و ما نیاز داشتیم به عنوان بزرگ‌تر در تیم حضور داشته باشد. قطعاً تجربه عالیشاه در روزهای سخت به کمک پرسپولیس خواهد آمد. من امیدوارم در این فصل فشار کمتری به برخی بازیکنان وارد شود تا شاهد مصدومیت‌های طولانی‌مدت آنها نباشیم.»



از روز گذشته شایعات مختلفی درباره قطع همکاری اسماعیل کارتال با پرسپولیس مطرح شده است. رسانه‌ها نوشته‌اند با توجه به جنگ اخیر ایران و اسرائیل و شرایط جنگی در ایران کارتال نمی‌خواهد به ایران بیاید و به باشگاه پرسپولیس هم اعلام کرده است همکاری خود را پایان خواهد داد.

یکی از سایت‌های خبری نوشت: مدیران پرسپولیس تا این لحظه از انتشار این خبر خودداری کرده‌اند اما یک منبع آگاه به خبرنگار ما گفت: خبرنگاران ترکیه‌ای نزدیک به اسماعیل کارتال ادعا می‌کنند او تصمیمی برای سفر به تهران ندارد مگر آن که جنگ ایران و اسرائیل طی ۷۲ ساعت آینده به پایان برسد و اوضاع دوباره عادی شود.

البته نکته اینجاست که این اخبار کاملاً بی‌اساس است چرا که پرسپولیس اصلاً منتظر کارتال نبود بلکه تمرینات این تیم قرار است

پرسپولیس قطعاً به چهار بازیکن دیگر نیاز دارد

دو هفته فرصت برای خریدهای جدید

گزارش یک

محمد قراکزیو

روزنامه‌نگار

باشگاه پرسپولیس استارتی فوق‌العاده در بازار نقل و انتقالات داشت و قبل از اینکه بقیه مدعیان حرکت جدی خود در بازار نقل و انتقالات تابستانی را آغاز کنند، سرخ‌ها با چند بازیکن توافق کرده و خیلی زود از خریدهایشان رونمایی کردند.

بعد از خرید شش بازیکن جدید و رونمایی از آنها در مراسم‌های جداگانه، نقل و انتقالات پرسپولیس دچار سکنه شد چرا که در برخی پست‌ها جذب بازیکنان مد نظر کارتال به دشواری‌هایی برخورد کرد و البته مطابق انتظار توافق با گزینه‌های خارجی اصلاً کار راحتی نبود.

با وجود این آنچه مشخص است اینکه پرسپولیس حتی اگر با بقیه بازیکنانی که قراردادشان باید تمدید شود به توافق رسیده و قراردادشان را تمدید کند به چهار بازیکن جدید در پست‌های مختلف نیاز دارد.

معضل دفاع راست: از یک ماه پیش تا الان تنها گزینه این پست فلورن هادرچونای بوده و دوباره خبر آمده توافقاتی با او حاصل شده



با گذشت بیش از پنج سال از ورود سیستم کمک‌داور ویدیویی (VAR) به فوتبال آسیا و پس از آغاز استفاده رسمی آن در فوتبال ایران، بررسی سود و زیان تیم‌ها از این فناوری می‌تواند تصویر دقیق‌تری از عدالت یا اجفاف در داوری‌ها ارائه کند. پرسپولیس به عنوان پرافتخارترین تیم فوتبال ایران در دهه اخیر، طی سال‌های اخیر بارها با تصمیمات VAR در رقابت‌های داخلی و آسیایی مواجه شده است؛ تصمیماتی که بیشتر به ضرر این تیم تمام شده‌اند. در فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲ که لیگ برتر ایران برای نخستین بار به صورت رسمی از سیستم VAR در مسابقه دربی بهره گرفت و در ادامه در فصل ۱۴۰۴-۱۴۰۳ تمام مسابقات با حضور این فناوری برگزار شد. در این فصل

از ۷ تیرماه در ترکیه آغاز شود. در واقع شروع تمرینات سرخ‌ها در پیش فصل از اردوی ترکیه خواهد بود که حدوداً دو هفته دیگر در کمپی نزدیکی ارزروم برگزار خواهد شد. با این حساب اصلاً قرار نیست کارتال به ایران بیاید و در اردوی ارزروم به تیمش خواهد پیوست.

با این وجود برخی شایعات حکایت از ایران دارد که کارتال به مدیران باشگاه پیام داده که نمی‌خواهد با پرسپولیس ادامه دهد که این هم تکذیب شده است.

واکنش عجیب به برگشتن کارتال

با اینکه شایعه برگشتن کارتال به ایران از سوی مدیران باشگاه پرسپولیس تأیید نشده و البته با توجه به اینکه قرار است پرسپولیس به ترکیه برود این شایعه بی‌اساس خواهد بود اما خبر برگشتن کارتال واکنش‌هایی در داخل کشور بین پرسپولیسی‌ها در بر داشته است.

یکی از این واکنش‌ها مربوط به حمید درخشان سرمربی سابق سرخ‌هاست که در مصاحبه‌ای گفته است: شک نکنید این اتفاق خواهد افتاد. نه اسماعیل کارتال و بازیکنان خارجی

با در نظر

گرفتن تاریخ

شروع اردوی

پرسپولیس

در ترکیه

که کمتر از

دو هفته تا

آن فرصت

داریم

باشگاه باید

این چهار

بازیکن

جدید را

جذب کند و

تیم با نفرت

کامل وارد

اردوی پیش

فصل شود

بعد از رد کردن گئورگی گولسیانی و با وجود تعدید با نفرتی مثل پورعلی گنجی و کنعانى زادگان و البته حضور مدافع جوانی مثل سهیل صحرایی در اسکواد سرخ‌ها، این تیم به یک مدافع میانی شاخص دیگر نیاز دارد. بعد از تلاش‌های نافرجام در راه جذب محمدمهدی زارع و البته ماجراهایی که در راه جذب آقاسی پیش آمد حالا مهم‌ترین بخش

برنامه‌های مدیران باشگاه روی جذب مدافع مرکزی متمرکز شده است. در این خصوص نام ابرقویی‌نژاد از خیبر به عنوان گزینه جانشین هم رد شد و در این پست هم چارای جز جذب بازیکن خارجی نیست. در پی مهاجمی بهتر از عیسی؛ پرسپولیس در نوک حمله هم بازیکن جدید می‌خواهد و باید جانشین عیسی آل‌کثیر را پیدا

کند. در حال حاضر علی علپور و سردار دورسون در خط حمله حضور دارند و مجتبیٰ فخریان جوان هم جذب شده اما پرسپولیس دنبال یک مهاجم دیگر هم هست و حتماً باید در این پست یک مهاجم دیگر برای رقابت با سایر گزینه‌ها جذب شود که شاید از بین شهریار مغاللو یا سعید سحرخیزان یکی را جذب کند که البته این کار اصلاً راحت نیست.

در نهایت اینکه با در نظر گرفتن تاریخ شروع اردوی پرسپولیس در ترکیه که کمتر از دو هفته تا آن فرصت داریم باشگاه باید این چهار بازیکن جدید را جذب کند و تیم با نفرت کامل وارد اردوی پیش فصل شود چرا که تجربه سال‌های گذشته نشان داده اضافه شدن تدریجی بازیکنان به تمرینات پیش فصل نه به نفع آنها خواهد بود نه تیم.

با سبک بازی کارتال هماهنگم

دورسون: مطمئنم فصل بعد قهرمانیم

داریم حتی بیشتر از فترباغچه و گالاتاسرای. ایران کشور راحت و زیبایی ست، مردمش شبیه خودمان اند. ■کارتال بود که باعث شد در فترباغچه شناخته شوم. وقتی در نیم‌فصل آمد، به من اعتماد کرد و مدام بازی داد. من با سبک بازی‌اش هماهنگم، چون می‌توانم به‌عنوان مهاجم سایه هم بازی کنم. وقتی مربی به بازیکنش اعتماد دارد، همه چیز ممکن می‌شود.

■در آستانه پیوستن به یونیون برلین بودم، حتی در فرودگاه بودم که علی کوچ تماس گرفت. پرسید: نمی‌خواهی برای فترباغچه بازی کنی؟ همان لحظه ذهنم تغییر کرد. به یونیون دروغ گفتم، امیدوارم حلال کنند. برای هیچ تیمی چنین کاری نمی‌کردم، اما فترباغچه رویای کودکی‌ام بود. طبیعتاً فترباغچه اگر رنگ بزند، به این تیم می‌روی چون دلت می‌خواهد.

استوری سردار در حمایت از ایران
در پی حملات ظالمانه رژیم غاصب صهیونیستی، سردار دورسون مهاجم ترکیه‌ای پرسپولیس، برای حمایت از ایران و همدلی با مردم، پیامی منتشر کرد. ویه‌زای دارد: هم مربی بزرگی است هم انسان فوق‌العاده‌ای. به خاطر او به ایران آمدم. خوشحالم که آمدم. هوادار



سردار دورسون در مصاحبه ای جذاب با فانتیک ترکیه درباره پرسپولیس هم صحبت کرده است. بخش‌هایی از مصاحبه اخیر مهاجم سرخ‌ها به شرح زیر است:

■همیشه هدفم حضور در تیم ملی بود. الان که نگاه می‌کنم، هیچ مهاجم تخصصی در لیست نیست و تنها کسی بودم که در چهار ماه اخیر مرتب بازی کرده‌ام. منتظر دعوت بودم، حتی اگر نه برای ترکیب اصلی، حداقل برای قایق پایانی. هنوز یک سال تا جام جهانی باقی مانده. امیدوارم از سپتامبر حضورم در تیم ملی شروع شود.

■پرسپولیس تیمی ست که در ۱۰ سال گذشته ۷ بار قهرمان شده. ما نیم‌فصل اول ساده امتیاز از دست دادیم. تا اسفند صدزنشین شدیم اما اشتباهات جبران‌ناپذیری داشتیم. امسال خریدهای جدیدی خواهیم داشت. ساختار در حال شکل‌گیری است. مطمئنم فصل بعد قهرمان خواهیم شد. ■کارتال گفت می‌خواهم تو را آسیایی دست‌کم در ۹ مورد کلیدی با تصمیمات نهایی VAR مواجه شده که تنها در سه مورد به سود این تیم بوده است. در مقابل، ۶ تصمیم به ضرر سرخ‌پوشان تمام شده است.



- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان
- تلفن: ۰۲۱-۸۸۵۰۴۱۱۳-۱۴ | نمابر: ۸۴۷۱۱۱۳۳
- پیتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۴۱۳۰۰ و ۸۸۷۴۶۵۸۳
- امور مشترکین: ۸۸۵۰۴۱۹۵۴ - ۸۸۷۴۸۸۰۰
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۵۳۳۸۸-۱۵۸۷۵



غیبت برلین در مسابقات یورو زنان ۲۰۲۹

شهرهای بزرگ آلمان برگزار می‌شود. شهرهای منتخب شامل کلن، دورتموند، دوسلدورف، فرانکفورت، هانوفر، لایپزیگ، مونخ و وولفسبورگ هستند. در کنار آلمان، کشورهای دیگری مانند لهستان، پرتغال و ایتالیا نیز خواهان میزبانی این رقابت‌ها هستند. همچنین یک پیشنهاد مشترک از دانمارک و سوئد وجود دارد. تصمیم نهایی درباره میزبان توسط کمیته اجرایی یوفا (UEFA) در دسامبر امسال گرفته خواهد شد. در نهایت باید دید چه نتیجه‌ای از فرآیند انتخاب میزبان رقم خواهد خورد؛ اما واضح است که آلمان با برنامه‌ریزی دقیق و تمرکز بر دیگر شهرها قصد دارد همچنان نقش مهمی در عرصه فوتبال قاره‌ای ایفا کند.



اختلال در برنامه اردوی آماده‌سازی عراق به دلیل تحولات منطقه‌ای

در پی تحولات اخیر در منطقه و افزایش نگرانی‌های امنیتی و تجاوز آشکار رژیم صهیونیستی به ایران، تیم ملی فوتبال زنان عراق که برای برگزاری اردوی آماده‌سازی پیش از رقابت‌های نهایی جام ملت‌های آسیا به تهران سفر کرده بود، با شرایطی غیرمنتظره و پیچیده روبه‌رو شد. براساس گزارش روزنامه الشرق الأوسط، صبح روز شنبه، پرواز برنامه‌ریزی‌شده این تیم از تهران به بغداد به‌طور ناگهانی لغو شد؛ مسأله‌ای که موجب بروز اضطراب و نگرانی در میان اعضای کاروان تیم شد و آنها را در وضعیتی بلاکلیف قرار داد. این لغو پرواز در شرایطی رخ داد که فضای منطقه‌ای به‌شدت تحت تأثیر تنش‌های امنیتی قرار گرفته و نگرانی‌هایی در خصوص تردد و امنیت پروازها به وجود آمده است. فراس بحرالعلوم، عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال عراق، در گفت‌وگویی با الشرق الأوسط با تأیید این مسأله گفت: «پس از اطلاع از لغو پرواز، فوراً با سفیر عراق در تهران تماس گرفتیم. هماهنگی‌های لازم با مقامات مربوطه برای تأمین امنیت تیم و بازگشت ایمن آنها به کشور انجام شد.» به گفته بحرالعلوم، این رایزنی‌ها در سطح دیپلماتیک منجر به اتخاذ یک مسیر جایگزین برای خروج تیم ملی زنان عراق از ایران شد. طبق این برنامه، اعضای کاروان تیم عراق با ترک تهران به سمت کرمانشاه حرکت کردند و سپس از طریق اتوبوس، راهی مرز زمینی شدند تا از آنجا وارد خاک عراق شوند. مسئولان فدراسیون فوتبال عراق با همکاری نهادهای دیپلماتیک، روند بازگشت را تحت کنترل و نظارت دقیق قرار داده‌اند تا اطمینان حاصل شود که هیچ‌گونه خطری متوجه بازیکنان، کادر فنی و همراهان تیم نباشد. با وجود این اختلال، مقامات عراقی تلاش کرده‌اند تا با حفظ آرامش و تعامل با طرف ایرانی، شرایط بازگشت تیم بدون خطر و در سریع‌ترین زمان ممکن انجام گیرد. همچنین تأکید شده که نباید هیچ‌گونه خطری متوجه بازیکنان تیم ملی زنان عراق شود.

فعلاً خبری از تغییر در برنامه تیم ملی فوتبال بانوان نیست

احتمال عدم اعزام تیم ملی به مقدماتی جام ملت‌ها

ملت‌های زنان آسیا، ایران را ترک کرده و راهی اردن شود، حالا با اتفاقات اخیر این اعزام به خطر افتاده است و با توجه به بسته بودن پروازهای داخلی و بین‌المللی ایران، امکان اینکه دختران ایران نتوانند خود را در موعد مقرر به این مسابقات برسانند، وجود دارد. در شرایطی که ۷ روز به اعزام شاگردان جعفری بیشتر نمانده است، اگر شرایط با همین فرمان پیش برود و همچنان مرزهای هوایی ایران بسته باشد، بال رویاهای دختران ایران شکسته خواهد شد و آنها نتوانند توانست برای دومین صعود خود به جام ملت‌های آسیا تلاش کنند. البته که طبق شنیده‌هایی که تا این لحظه به گوش می‌رسد اردوی تیم ملی دختران صهیونیست‌ها به خاک مقدس کشورمان طبق برنامه ۲۸ خرداد وارد اردوهای می‌شوند تا تمرینات خود را تا آخرین لحظه پیگیری کنند. همچنین فدراسیون فوتبال در تلاش است تا این اعزام صورت بگیرد اما همه چیز به سرنوشت کشور در روزهای آینده گره خورده است و باید دید با باز شدن پروازهای ایران پای دختران جعفری به رقابت‌های جام ملت‌های زنان آسیا می‌رسد یا اینکه رؤیای آنها هم قربانی جنایت‌های رژیم جنایتکار صهیونیستی خواهد شد. دختران فوتبالیست که قبل از بازی تدارکاتی با عراق اخیراً به ۱۲ بازی شکسته خورده بودند، با تغییر کادرفنی و آمدن مرضیه جعفری بهترین مربی فوتبال زنان ایران سودای صعود به جام ملت‌های آسیا را داشتند اما حالا همه چیز در هاله‌ای از ابهام قرار گرفته است.



فوتبال بانوان در ایران هستند. حضور این دو عزیز در کادر فنی تیم‌های ملی بسیار ارزشمند است و قطعاً می‌تواند تأثیر مثبتی بر عملکرد و پیشرفت تیم‌ها داشته باشد. دانش و تجربه این عزیزان می‌تواند به بازیکنان کمک کند تا در سطح بالاتری بازی کنند و به موفقیت‌های بیشتری دست یابند.

رو داریم و تمام تلاش خود را خواهیم کرد تا با صعود به این مسابقات، دل مردم عزیزمان را شاد کنیم.

آرزوایی شما از حضور اردلان و آقای جعفری در کادر فنی تیم‌های ملی چیست؟

به نظر من، اردلان و جعفری دو تن از با دانش‌ترین و باتجربه‌ترین مربیان

در حالی که فدراسیون فوتبال آلمان اعلام کرد که هشت شهر برای میزبانی مسابقات یورو زنان ۲۰۲۹ انتخاب شده‌اند، خبری از حضور برلین، پایتخت کشور آلمان، در این فهرست نیست. این تصمیم نشان می‌دهد که بر خلاف دوره‌های گذشته، برلین در این رقابت‌ها نقش مهمی نخواهد داشت و مسابقات در دیگر

بسته برگزار شد اما اخبار حواشی این بازی خیلی زود رسانه‌ای شد. این حواشی بیشتر در بازی دوم مشهود بود؛ جایی که از همان دقیقه نخست با گل‌های زودهنگام ایران، فضای فنی مسابقه خیلی زود تحت‌الشعاع درگیری‌های مکرر و رفتارهای خشن تیم عراق قرار گرفت. شدت برخوردها به حدی بود که مرضیه جعفری، سرمربی تیم ملی ایران، در میانه نیمه نخست تصمیم گرفت تیمش را از زمین بیرون بکشد، اما در نهایت مسابقه ادامه یافت. تنش‌ها تا لحظات پایانی ادامه داشت و در دقایق پایانی، سوت داور برای یک ضربه پنالتی به نفع ایران، جرقه تازه‌ای برای شعله‌ور شدن اعتراضات تیم عراق شد. عبدالوهاب ابوخلیل، سرمربی تیم ملی عراق که سابقه بازی در لیگ ایران را با پیراهن سپاهان در کارنامه دارد، با دریافت کارت زرد از داور مسابقه، واکنش تندی نشان داد و در نهایت تصمیم گرفت تیمش را از زمین بیرون بکشد. به این ترتیب، این دیدار نیمه‌تمام باقی ماند و با خروج تیم عراق، پرونده این دو بازی پر حاشیه بسته شد. اکنون این سؤال مطرح است که اصلاً با چه هدفی تیمی با چنین سابقه و سطحی به ایران دعوت شده بود؟ اگر هدف تقویت اعتماد به نفس بازیکنان ایران بوده، آیا این انگیزه ارزش این همه مصدومیت، حاشیه و اختلال در برنامه آماده‌سازی را داشت؟ و اگر هدف محک جدی فنی تیم ملی بوده، چرا از ابتدا حریفی ضعیف و تا این حد دور از استانداردهای بین‌المللی انتخاب شده است؟

در نهایت، تنها چیزی که از این اردو برای تیم ملی ایران باقی مانده، چند بازیکن مصدوم، بازی نیمه‌تمام، یکسری آمار اغراق‌آمیز و تداوم انتقادهای نسبت به سطح بازی‌های تدارکاتی است.



که می‌تواند در درازمدت منجر به شکل‌گیری نسلی تازه در درون دروازه تیم ملی شود.

این نوع تصمیم‌گیری (تقسیم بازی بین دو دروازه‌بان) از یک سو نشان دهنده اهمیت یافتن بهترین گزینه برای پست دروازه‌بانی است و از سوی دیگر، به بلا رفتن انگیزه و رقابت سالم بین گلرها کمک می‌کند. مربیانی مثل جعفری که جسارت دارند در بازی‌های دوستانه چنین آزمایش‌هایی انجام دهند، در واقع به دنبال ساخت تیمی انعطاف‌پذیر، آماده و دارای عمق هستند. به‌ویژه در فوتبال زنان ایران که هنوز با محدودیت‌های فنی، زیرساختی، رسانه‌ای و دست و پنجه نرم می‌کند، ایجاد چنین رقابت‌هایی برای افزایش سطح استانداردها حیاتی است. با این حال، به نظر می‌رسد تجربه و آمادگی زهرا خواجوی، همچنان او را به گزینه نخست این پست تبدیل کرده است. از سوی دیگر، فرصت دادن به گلرهای جوان‌تر نظیر ناعقی نیز نشان می‌دهد که کادرفنی تنها به حال فکر نمی‌کند، بلکه آینده را نیز در نظر دارد. در آستانه رقابت‌های رسمی و مقدماتی، مشخص شدن چهره نهایی دروازه‌بان شماره یک تیم ملی برای بسیاری از کارشناسان و هواداران از اهمیت بالایی برخوردار است.

آزمون و خطا روی خط دروازه

جست و جو برای خانم شماره یک

تیم ملی فوتبال زنان ایران در دو دیدار تدارکاتی اخیر خود مقابل تیم ملی عراق، نه‌تنها پیروزی را هدف قرار داده بود، بلکه به‌دنبال آزمون ترکیب‌های مختلف و بررسی گزینه‌های موجود در پست‌های کلیدی بود. یکی از نکات برجسته این مسابقه، تصمیم تاکتیکی کادرفنی برای استفاده از دو دروازه‌بان متفاوت در دو نیمه بازی بود؛ تصمیمی که بیش از نتیجه، بیانگر تفکری استراتژیک در مسیر ساختن تیمی منسجم و آماده برای رقابت‌های آینده بود.

در دیدار دوم که با برتری ۷ بر صفر ایران به پایان رسید، در نیمه نخست زهرا خواجوی، گلر باتجربه تیم ملی، وظیفه حراست از دروازه را بر عهده داشت. او که در سال‌های اخیر به‌عنوان یکی از چهره‌های ثابت تیم ملی در چهارچوب دروازه شناخته می‌شود، بار دیگر با عملکردی مطمئن توانست اعتماد کادرفنی را جلب کند. خواجوی با واکنش‌های به‌موقع، جای‌گیری مناسب و مدیریت فضاهای پشت مدافعان، نشان داد که همچنان یکی از مهره‌های کلیدی تیم است؛ بازیکنی که در بزنگاه‌ها می‌تواند نجات‌بخش باشد.

در نیمه دوم، اما نوبت به مینا ناعقی رسید تا خودی نشان دهد. دروازه‌بان جوان‌تری که شاید تجربه‌اش به اندازه خواجوی نباشد، اما انگیزه و انرژی فراوانی برای اثبات شایستگی‌هایش دارد. ناعقی توانست تا حدی جای پای خود را در این رقابت سخت محکم کند. بازی‌دادن به او، نشانه‌ای از جسارت کادرفنی برای تزریق نیروی جوان به تیم بود؛ جسارتی

از زمین‌های تمرین نیلوفر اردلان تا اردوی تیم ملی

بابویه: چند پیشنهاد لیگ برتری دارم اما تمرکز روی تیم ملی است

مینا بابویه، چهره‌ای نوظهور در فوتبال بانوان ایران، نمونه‌ای از استعدادهای جوانی است که در سال‌های اخیر توجهات را به خود جلب کرده‌اند. این دختر ۱۷ ساله که فوتبال را زیر نظر نیلوفر اردلان آغاز کرده، حالا یکی از مهره‌های کلیدی گل‌گهر سیرجان است. درخشش او در فصل گذشته باعث شد نامش به عنوان یکی از پدیده‌های لیگ بانوان بر سر زبان‌ها بیفتد؛ بازیکنی با قدرت بازی‌سازی، جسارت در میانه میدان و آینده‌ای روشن. به بهانه درخشش در ترکیب گل‌گهر و همچنین اردوی اخیر تیم ملی